



XXVII KONGRES TECHNIKÓW POLSKICH V ŚWIATOWY ZJAZD INŻYNIERÓW POLSKICH



GLIWICE 23-25 CZERWCA 2022

Warszawa, 11 maja 2022 r.

**Szanowna Pani
Anna Bogdan
Prezes Polskiego Zrzeszenia Inżynierów
i Techników Sanitarnych**

Szanowna Pani Prezes!

Uprzejmie przypominam, iż zbliża się XXVII Kongres Techników Polskich (XXVII KTP) organizowany wspólnie z V Światowym Zjazdem Inżynierów Polskich (V SZIP) na Politechnice Śląskiej w Gliwicach 23-25.06.2022 r.

Kongresy Techników Polskich były zawsze ważnym wydarzeniem całej polskiej społeczności technicznej. Jest to wspaniała okazja do zaprezentowania wobec władz i społeczeństwa dorobku, potencjału twórczego, realizacyjnego i inżynierskiej oferty rozwiązywania problemów cywilizacyjnych w tym możliwości technologicznych z uwzględnieniem potrzeb planety i jej mieszkańców.

Liczę bardzo, że członkowie SNT sfederowanych w NOT wezmą udział w tym ważnym spotkaniu Polonii Technicznej z inżynierami z Ojczyzny, zgodnie z tradycją Kongresów Techników Polskich sięgającą zaborów, II RP i czasów nam współczesnych

Często powtarzamy, że opinie naszego środowiska nie są dostrzegane i słuchane. Żeby to zmienić trzeba wielu wspólnych działań całej społeczności technicznej, wykazujących wiedzę doświadczenie i możliwości współdziałania dla dobra kraju. XXVII KTP i V SZIP są dobrą okazją do tych działań. Jest to nasz wspólny obowiązek wobec przyszłych pokoleń. To cywilizacja techniczna zmienia naszą planetę i nasze życie na niej. Z tym przesłaniem, którego bez inżynierów nie można dziś zrealizować proszę o liczny udział w spotkaniu polskich twórców techniki, niezależnie jaką jej dziedzinę reprezentują, gdzie mieszkają i pracują.

Program i warunki uczestnictwa zamieszczone są na stronie www.szip.org.pl (zniżka 25% w opłacie Zjazdu dla członków stowarzyszeń naukowo-technicznych); możliwość udziału w jednym dniu. Osobą do kontaktu jest p. Malwina Wronowska (tel. 22 250-22-12, e-mail: malwina.wronowska@not.org.pl).

W imieniu organizatorów

Ewa Mańkiewicz-Cudny


Prezes FSNT-NOT

Załącznik:

- Program XXVII KTP i V SZIP